Protection des pieds | Chaussures de sécurité

PUMA Chaussure de sécurité basse Puma Blaze Knit S1P

Chaussure basse sportive dans un design moderne.

Caractéristiques de produit

o 100 % sans métal

e Semelle intermédiaire anti-enfoncement
e Coque de protection renforcé

Caractéristiques

Série: Puma Blaze Knit
Norme: EN ISO 20345:2011
Classe de protection: S1P
Semelle intermédiaire: Oui

Norme de
protection

chaussures de
travail

Embout de
protection

Absorption
d’energie dans le * * * * *
talon

Zone fermee au * * * * *
talon

Antistatique * * *

Semelle anti- %
perforation

Resistance
penetration et * * * *
absorption d“eau

Etanches a | eau

Norme de
protection

chaussures de
securite

Embout de * * * * * * *
protection

Absorption
d’energie dans le * * * * * *
talon

Zone fermee au ¥ * * * * *
talon

Antistatique * * * * * *

Semelle anti- o * *
perforation

Resistance
penetration et * * * *
absorption d eau

Etanches a |’ eau * *

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Pointure Pointure (UK)
39 6
40 6.5
41 7
42 8
43 9
44 10
45 10.5
46 n

Modéle

Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse
Chaussure basse

300°C
300°C
300°C
300°C
300°C
300°C
300°C
300°C

Semelle résistante a
la chaleur

Protection des pieds

Antistatique

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

| Chaussures de sécurité

Résistante aux
glissement

SRC
SRC
SRC
SRC
SRC
SRC
SRC
SRC

Article

15823133
15823140
15823157
15823164
15823171

15823188
15823195
15823203

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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